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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 6 Women, 200m Breaststroke Open
26/02/2016 - 11:52 Results Prelim
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:35.24 TODOROVIC, Andrea VOJ Hodmezovasarhely (HUN) 12/12/2015
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 2:35.24 TODOROVIC, Andrea VOJ Hodmezovasarhely (HUN) 12/12/2015
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:21.62 HIGL, Nadja TAM Rim (ITA) 28/07/2009

A-olimpijska norma : 2:26.94  /  B-olimijska norma : 2:32.08  /  Evropsko seniorsko - A standard : 2:29.51  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 2:36.86
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14 - 15 years

1. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:40.65 649 A 38.12 40.66 41.08 40.79
2. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:46.02 588 A 37.12 41.54 43.18 44.18
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:53.31 517 A 39.51 43.92 45.53 44.35
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:56.62 488 B 40.73 43.10 47.75 45.04
5. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:57.76 479 B 40.21 45.49 46.18 45.88
6. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:59.89 462 B 40.71 46.08 47.03 46.07
7. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:01.43 450 B 40.93 45.64 48.24 46.62
8. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 3:02.90 439 B 42.06 46.87 48.00 45.97
9. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.23 397 40.91 46.48 50.64 51.20

10. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:11.95 380 43.35 50.53 49.41 48.66
11. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 3:17.01 352 43.24 50.27 53.92 49.58
12. MILTENOVIC, Manja 02 Vracar 3:38.54 257 47.34 53.90 58.89 58.41

16 - 17 years

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.01 644 A 37.12 40.82 41.81 41.26
2. JANJUSEVIC, Anja 00 PK ,,Barakuda" 2:42.95 622 A 38.10 41.68 41.00 42.17
3. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:53.99 511 A 39.75 43.84 45.12 45.28
4. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 2:58.40 474 B 41.57 45.08 46.22 45.53
5. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:06.21 416 B 41.33 47.35 48.29 49.24
6. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 3:16.56 354 44.07 49.59 53.13 49.77
7. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 3:23.37 320 43.13 51.85 54.40 53.99
8. STOJANOVIC, Lana 00 Tri Delfina 4:01.76 190 52.97 59.48 1:05.49 1:03.82

Open

1. SMID, Tanja 90 Slovenija 2:33.16 749 A 35.77 38.02 39.72 39.65
2. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:40.65 649 A 38.12 40.66 41.08 40.79
3. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.01 644 A 37.12 40.82 41.81 41.26
4. VOZEL, Tjasa 94 Slovenija 2:41.17 643 A 37.46 40.66 42.04 41.01
5. JANJUSEVIC, Anja 00 PK ,,Barakuda" 2:42.95 622 A 38.10 41.68 41.00 42.17
6. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:46.02 588 A 37.12 41.54 43.18 44.18
7. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:53.31 517 A 39.51 43.92 45.53 44.35
8. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:53.99 511 A 39.75 43.84 45.12 45.28
9. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:56.62 488 B 40.73 43.10 47.75 45.04

10. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:57.76 479 B 40.21 45.49 46.18 45.88
11. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 2:58.40 474 B 41.57 45.08 46.22 45.53
12. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:59.89 462 B 40.71 46.08 47.03 46.07
13. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:01.43 450 B 40.93 45.64 48.24 46.62
14. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 3:02.90 439 B 42.06 46.87 48.00 45.97
15. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 3:03.63 434 B 41.94 46.29 48.00 47.40
16. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:06.21 416 B 41.33 47.35 48.29 49.24
17. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 3:07.90 405 R 41.98 47.61 49.59 48.72
18. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 3:08.12 404 R 43.22 49.83 48.58 46.49
19. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.23 397 40.91 46.48 50.64 51.20
20. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:11.95 380 43.35 50.53 49.41 48.66
21. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:15.90 358 44.80 50.78 51.50 48.82
22. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 3:15.94 357 45.70 50.16 50.89 49.19
23. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 3:16.56 354 44.07 49.59 53.13 49.77
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 6, Women, 200m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

24. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 3:17.01 352 43.24 50.27 53.92 49.58
25. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 3:23.37 320 43.13 51.85 54.40 53.99
26. MILTENOVIC, Manja 02 Vracar 3:38.54 257 47.34 53.90 58.89 58.41
27. STOJANOVIC, Lana 00 Tri Delfina 4:01.76 190 52.97 59.48 1:05.49 1:03.82
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